
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                        Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v nadaljevanju: 
ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 33. redni seji dne 28.11.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Na nepremičninah parc. št. 199/2, 200/2, 198/6, 250/4, 251/2, 198/4, 196/2, 202/19 in 202/21, vse k.o. 
(2380) Šturje, se ustanovi status javnega dobra. 
 
 
 
Številka: 478-271/2013-3 
Datum: 28.11.2013 

        Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK  

 


